
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem 
 
Č.j.: UPCR-UL-2019/180382 , poř. č.  18/2019 
 

Poskytnutí informace – proč není v rozhodnutích vydaných KrP Ústí nad Labem  
č.j. UPCR-UL-2019/103420-1 a č.j. UPCR-UL-2019/103420-2 vyplněno pole 
„Vyřizuje“, a zda má KoP Teplice závazný předpis upravující dress code zaměstnanců 

 
Žádost:  
ze dne 14.10.2019 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Žadatel se dotazuje proč není v rozhodnutích vydaných krajskou pobočkou Úřadu 
práce ČR  Ústí nad Labem č.j. UPCR-UL-2019/103420-1 a č.j. UPCR-UL-
2019/103420-2 vyplněno pole „Vyřizuje“, a zda má KoP Teplice závazný předpis 
upravující dress code zaměstnanců. 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem: 
 
Vážený pane,  
 
tímto Vám v příloze poskytujeme informaci, o kterou jste dne 14.10. 2019 požádal 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. 
 

1) Povinné náležitosti písemného vyhotovení správního rozhodnutí stanoví § 69 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, kromě jiného jméno, příjmení, funkci  
a podpis oprávněné úřední osoby, která ve věci rozhoduje.  Rozhodnutí č.j. 
UPCR-UL-2019/103420-1 a č.j. UPCR-UL-2019/103420-2 tuto povinnou 
náležitost obsahují. Pole „Vyřizuje“ není povinnou náležitostí písemných 
vyhotovení rozhodnutí. 

2) Úřad práce ČR nevydal žádný vnitřní řídící akt upravující dress code 
zaměstnanců.  

 
 
S pozdravem 

 
 
       

   

 
 
 
 


